Ordem

001°

002°

003°

004°

005°

006°

007°

008°

009°

010°

011°

012°

013°

014°

015°

Senac

PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE 2025
PROCESSO SELETIVO N° 2025/045

Unidade Unidade Aracaju
Curso Operador De Computador - Presencial
Inicio 10/02/2025
Cédigo Nome Status

6784f31db711c  Cinthia Limeira Melo Selecionado
6784f33066b39  Murilo Selecionado
6784f36e0c670  Daniel Cirilo da Silva Selecionado
6784f3d2de984  Luiz Eduardo Alves Lima Selecionado
6784f40cb5241 Mauricio Macedo Rigueira Dantas Selecionado
6784f425238c9  maysa grasielle gomes santos Selecionado
6784f4730b85a PAULO ANDRE SIQUEIRA LIMA Selecionado
6784f4883aee9  Marilia Isabelle Selecionado
6784f4b5ab750  Lucas Selecionado
6784f59ce0a71  Anthony Selecionado
6784f61c8168a  Erick Wendell Franca Santos Selecionado
6784f6457fbb4  ANA P SANTANA FONTES Selecionado
6784f69a%eaed  Geovanna Selecionado
6784f6a72e001  Eyshila Kayllane dos Santos Dias Selecionado
6784f6ab8d162  PEDRO HENRIQUE SANTOS SILVA Selecionado

Horério inscricao

13/01/2025
08:03:57

13/01/2025
08:04:16

13/01/2025
08:05:18

13/01/2025
08:06:58

13/01/2025
08:07:56

13/01/2025
08:08:21

13/01/2025
08:09:39

13/01/2025
08:10:00

13/01/2025
08:10:45

13/01/2025
08:14:36

13/01/2025
08:16:44

13/01/2025
08:17:25

13/01/2025
08:18:50

13/01/2025
08:19:03

13/01/2025
08:19:07



Ordem
016°

017°

018°

019°

020°

021°

022°

023°

024°

025°

026°

027°

028°

029°

030°

031°

032°

033°

034°

035°

036°

037°

038°

039°

Cédigo
6784f6daa9b80

6784f6e24c47b

6784f72eafb3c

6784f75d6ba2d

6784f8c601d52

6784f9a79db42

6784f9c28efd5

6784f9e362397

6784fa5824f5e

6784fa75a4ab2

6784fd0420fb2

6784fdb93d63f

6784fdd56d3b1

6784fdfca32c1

6785001f0921c

67850060b36f8

67850113b4d4a

6785028d6d1d3

678502e52f51e

6785052bba7b8

678505c643c90

678507ccb0703

678500631423

67850d21cb056

Nome
Eliene

Yasmin Mikaella Santos Ginas

Angélica

Kay

Isabel Gabriele da Silva Santos

Matheus Lemos

Giovanna Cavalcante Fernandes

Steve Oliveira Andrade

gabrielly

Léo

Gustavo MARKS Lima

JULIA CRISTINA DOS SANTOS LEITE

LIA NOCOLE SANTOS FERREIRA DE JESUS

Jesus Gustavo de Lima Santos

Luiz Miguel Melquiades Vieira

Yan Athirson Domingos dos Santos

SYLVIA MAGNA SANTOS MARTINS PINTO

Mateus

Iris Grazielli Santos Alves

Sofie

Elouise

Kalyana

Ana vitéria bispo

Ednaldo Aquino dos Santos

Status
Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Horario inscricao
13/01/2025
08:19:54

13/01/2025
08:20:02

13/01/2025
08:21:18

13/01/2025
08:22:05

13/01/2025
08:28:06

13/01/2025
08:31:51

13/01/2025
08:32:18

13/01/2025
08:32:51

13/01/2025
08:34:48

13/01/2025
08:35:17

13/01/2025
08:46:12

13/01/2025
08:49:13

13/01/2025
08:49:41

13/01/2025
08:50:20

13/01/2025
08:59:27

13/01/2025
09:00:32

13/01/2025
09:03:31

13/01/2025
09:09:49

13/01/2025
09:11:17

13/01/2025
09:20:59

13/01/2025
09:23:34

13/01/2025
09:32:12

13/01/2025
09:47:31

13/01/2025
09:54:57



Ordem
040°

041°

042°

043°

044°

045°

046°

047°

048°

049°

050°

051°

052°

053°

054°

055°

056°

057°

058°

059°

060°

061°

062°

063°

Cédigo
67850d32a4977

67850e29ebfe9

67850e8312b39

67850ea08dffe

67850ee000b18

6785100810280

6785120c16216

6785122199843

6785147a572cd

678514e7110f8

678514ec30a30

6785186579268

6785195dda9%1a

67851¢c265b94c

67851c5283e3a

67851c75f0c12

67851e38bc401

6785113280096

6785201ab91c8

678522e6662c4

678523773a04d

678526a0bf59b

6785273f5973e

678528176381

Nome
Nelsiany Elis castello madureira

Juliano

Mayara Santana da Conceicao

Lucas

Aitana Gomes Feitosa

Natélia

Matheus Augusto Ferreira dos Santos

Bruno Otdvio prophirio Batista

Sophia

MARCOS RYAN SILVA ALVES

Ediane de deus brito

Ycaro Conceicdo da Silva

BRENO

Daniel

Ediane de deus brito

MAYRA ROSANE DE OLIVEIRA

Maria Eduarda

Anthony

Geovana Ramos Mendes Dos Santos

Caio Gabriel Moura Santos

Gabriel

Adson da silva dos santos

Rafaelly

Pedro

Status
Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Horario inscricao
13/01/2025
09:55:14

13/01/2025
09:59:21

13/01/2025
10:00:51

13/01/2025
10:01:20

13/01/2025
10:02:24

13/01/2025
10:10:16

13/01/2025
10:15:56

13/01/2025
10:16:17

13/01/2025
10:26:18

13/01/2025
10:28:07

13/01/2025
10:28:12

13/01/2025
10:43:01

13/01/2025
10:47:09

13/01/2025
10:59:02

13/01/2025
10:59:46

13/01/2025
11:00:21

13/01/2025
11:07:52

13/01/2025
11:12:02

13/01/2025
11:15:54

13/01/2025
11:27:50

13/01/2025
11:30:15

13/01/2025
11:43:44

13/01/2025
11:46:23

13/01/2025
11:49:59



Ordem
064°

065°

066°

067°

068°

069°

070°

071°

072°

073°

074°

075°

076°

077°

078°

079°

080°

081°

082°

083°

084°

085°

086°

087°

Cédigo
67852a754f17¢

67852af0a5100

67852c05719bc

67852d0700f86

678530a03f4db

6785313e16f0f

678532e833d24

6785331b0c146

678533f523081

6785345544028

6785358ac38b7

678535b2¢6001

6785363ceff23

6785371cce34c

678537e8781e2

678538ff0377e

678539767b1f7

67853aa89b0ba

67853c65b4d55

67853f712acd3

6785400e6fa26

6785405a8c701

678540d91ec2c

6785414c021b9

Nome
Bridza

Lucas

Sabrina

JAQUELINE SILVA SANTOS

Mayara Estefani Macedo Costa

Gredeson dos Santos Junior

Victor

Taislane

Gilvan Ramos Mendonca Filho

Elisangela Correa Santos

Pedro

Alice Evanny Alves Santos Vasconcelos

Ketlly

Aquiles

Marilia Victéria Alves Santos

Juan

Isaque Domingos de Jesus Oliveira

Kaua Vinicios Santos Batista

Richard Gabriel Mendes Ramos

Ellen Sophia de Jesus Alves

Joana Angelica de Santana Correia

Julia Bezerra dos Santos

José Kael

Maria beatriz da silva santos

Status
Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Horario inscricao
13/01/2025
12:00:05

13/01/2025
12:02:08

13/01/2025
12:06:45

13/01/2025
12:11:03

13/01/2025
12:26:24

13/01/2025
12:29:02

13/01/2025
12:36:08

13/01/2025
12:36:59

13/01/2025
12:40:37

13/01/2025
12:42:13

13/01/2025
12:47:22

13/01/2025
12:48:02

13/01/2025
12:50:20

13/01/2025
12:54:04

13/01/2025
12:57:28

13/01/2025
13:02:07

13/01/2025
13:04:06

13/01/2025
13:09:12

13/01/2025
13:16:37

13/01/2025
13:29:37

13/01/2025
13:32:14

13/01/2025
13:33:30

13/01/2025
13:35:37

13/01/2025
13:37:32



Ordem
088°

089°

090°

091°

092°

093°

094°

095°

096°

097°

098°

099°

100°

101°

102°

103°

104°

105°

106°

107°

108°

109°

110°

111°

Cédigo
678542854742b

6785429fae168

678542fab0e9e

678544e6717b9

67854859d9637

67854b3e6a522

67854c4ddac7b

67854cdda774e

67854d4337a16

67854ee0402d1

67854f6c25856

678549571770

6785507acc32b

678551ea9ac90

67855471f0af3

67855578a0fdf

678555bba6d24

67855637462d1

67855d1ab0214

67855d8965c9%4

678565c48d085

67856651c0a23

67856dcd89ded

6785701398556

Nome
Ezequiel

Gabriela

Breno

Yasmin

FABIO

Juan Victor

Ana Vitéria

Edivan

Will

Keila

Wesley Santos Espinheira

Camila gomes de azevedo pinto

Brena Santos Pereira da Silva

Esthefany Mesquita Silva

Jociquele Caroline Oliveira Gabriel Santos

Julia

Luisa Carvalho Santos

Leticia

William Santos

Ana

Alana Cecilia dos Santos

Ane

Raissa

Katarine Gama Brito Cruz

Status
Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Horario inscricao
13/01/2025
13:42:45

13/01/2025
13:43:11

13/01/2025
13:44:42

13/01/2025
13:52:54

13/01/2025
14.07:37

13/01/2025
14:19:58

13/01/2025
14:24:29

13/01/2025
14:26:53

13/01/2025
14:28:35

13/01/2025
14:35:28

13/01/2025
14:37:48

13/01/2025
14:38:29

13/01/2025
14:42:18

13/01/2025
14:48:26

13/01/2025
14:59:13

13/01/2025
15:03:36

13/01/2025
15:04:43

13/01/2025
15:06:47

13/01/2025
15:36:10

13/01/2025
15:38:01

13/01/2025
16:13:08

13/01/2025
16:15:29

13/01/2025
16:47:25

13/01/2025
16:57:07



Ordem
112°

113°

114°

115°

116°

117°

118°

119°

120°

121°

122°

123°

124°

125°

126°

127°

128°

129°

130°

131°

132°

133°

134°

135°

Cédigo
678574edbc26e

6785777b978ef

678579b42e516

67857f2e52769

6785833fd9cc5

678583b78ce30

6785860e2d362

678588562c50f

67858b8d8c5d6

67858bc0847ae

67858f8c18d09

67859427c684b

678594eb60469

678597c6843d9

6785996005f66

6785a20aa2b46

6785a50b68727

6785a545b80df

6785ab3a64122

6785acea36e3f

6785adaab7c8a

6785bbf53dce1

6785be79a6d1e

6785cbfcc710a

Nome

Julia

BRUNA RODRIGUES DA COSTA

Miguel Ferreira da Cruz Neto

Vanessa

Alicy Vitéria Nunes Ferreira

Dandara

Duda

José Gustavo Alves Matias

maiara menezes

Cayslan

Christian

kayo

Aryelly Vitoria Souza Gomes Dos Santos

bia

paulo

Vitor

Renata Mirele Silva dos Santos

Julia Nascimento Gomes

Jean

Edila

Pedro Alberto Santos

Lucas

Raquel Lima dos Santos

Rafael

Status
Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Horario inscricao
13/01/2025
17:17:49

13/01/2025
17:28:43

13/01/2025
17:38:12

13/01/2025
18:01:34

13/01/2025
18:18:55

13/01/2025
18:20:55

13/01/2025
18:30:54

13/01/2025
18:40:38

13/01/2025
18:54:21

13/01/2025
18:55:12

13/01/2025
19:11:24

13/01/2025
19:31:03

13/01/2025
19:34:19

13/01/2025
19:46:30

13/01/2025
19:53:20

13/01/2025
20:30:18

13/01/2025
20:43:07

13/01/2025
20:44:05

13/01/2025
21:09:30

13/01/2025
21:16:42

13/01/2025
21:19:54

13/01/2025
22:20:53

13/01/2025
22:31:37

13/01/2025
23:29:16



Ordem
136°

137°

138°

139°

140°

141°

142°

143°

1440

145°

146°

147°

148°

149°

150°

151°

152°

153°

154°

155°

156°

157°

158°

159°

Cédigo
6785cd9b9cbef

6785e1ab690af

6785e270d60c1

6785e326e8ca3

6785edd86ab24

6785f9ae69716

6786448f7c692

67864694942b8

678646d65ba19

67865accb70bd

67865f3cc2ed7

67865fa340aba

6786636447cbd

6786642d10e2a

6786652e01187

67866d08ce413

6786793d2c55f

67867cc4a31cd

67869166466f4

678691ac94c87

67869306bea79

6786acf7040e2

6786b05fc211a

6786b7aaa2b55

Nome
Mariana

Bruna Soares Santos

José Heitor Cardoso da Silva

Davi

Christofy

clemerkevenn santos oliveira

Amanda Cruz

Luis Gustavo Cruz dos Santos

ANA CLARA COSTA SANTOS

Gustavo ryan couto da silva

Luis Gabriel Silva Santos

Vitéria

silvania

Kaua

Duda

Chrysthopher Khalel Kary Melo Corréa

VITORIA TALIA FURTADO DO AMARAL

Claudia

Jefferson

Gustavo

Adenilson

Kaikeleal

Lilian Ramos Siqueira

Estefane Lopes de Brito

Status
Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Horario inscricao
13/01/2025
23:36:11

14/01/2025
01:01:47

14/01/2025
01:05:04

14/01/2025
01:08:06

14/01/2025
01:53:44

14/01/2025
02:44:14

14/01/2025
08:03:43

14/01/2025
08:12:20

14/01/2025
08:13:26

14/01/2025
09:38:36

14/01/2025
09:57:32

14/01/2025
09:59:15

14/01/2025
10:15:16

14/01/2025
10:18:37

14/01/2025
10:22:54

14/01/2025
10:56:24

14/01/2025
11:48:29

14/01/2025
12:03:32

14/01/2025
13:31:34

14/01/2025
13:32:44

14/01/2025
13:38:30

14/01/2025
15:29:11

14/01/2025
15:43:43

14/01/2025
16:14:50



Ordem
160°

161°

162°

163°

164°

165°

166°

167°

168°

169°

170°

171°

172°

173°

174°

175°

176°

177°

178°

179°

180°

181°

182°

183°

Cédigo
6786be2d2bd54

6786¢12f0745f

6786¢174b0e80

6786¢c1d8edb1c

6786d639¢cc671

6786f4e208057

6786f50483dbf

6786f693deeae

6787048d6b099

67870ec63defa

6787a8a941ab6

6787b4e889b5a

6787b849aceff

6787f3e98ae68

6788123d89375

67881b80361d7

6788244624b70

678852e991a36

67887a472799a

67887ae2d4235

6788f881ced7a

6789117c2e79e

6789139984cae

6789145c¢19d71

Nome
Eduarda

Wilson

Luiz Fernando

JOSE NERIS DOS SANTOS NETO
cicero gabriel gomes

ANNE BEATRIZ DE JESUS CONCEICAO
AMANDA NASCIMENTO DOS SANTOS
ZAQUEU JUNIOR FELIX DA CONCEICAO
Bruno

Gustavo

Matheus

Mika Rakinin José dos Santos
Mariana Borges

Nathalia Souza Santos

Kalyanne Cristina Lamenha Ferreira
Mathues

ANTHONY GABRIEL ALMEIDA DOS SANTOS
Davi

Augusto

Caroline

Vitor Emmanuel Gomes Santos
ADRIEL DE JESUS SANTOS

Maise Fabiane Santana Santos

Maisa Emanuela Santana Santos

Status
Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Horario inscricao
14/01/2025
16:42:37

14/01/2025
16:55:27

14/01/2025
16:56:36

14/01/2025
16:58:16

14/01/2025
18:25:13

14/01/2025
20:36:02

14/01/2025
20:39:32

14/01/2025
20:43:15

14/01/2025
21:42:53

14/01/2025
22:26:30

15/01/2025
09:23:05

15/01/2025
10:15:20

15/01/2025
10:29:45

15/01/2025
14:44:09

15/01/2025
16:53:33

15/01/2025
17:33:04

15/01/2025
18:10:30

15/01/2025
21:29:29

16/01/2025
00:17:27

16/01/2025
00:20:02

16/01/2025
09:16:01

16/01/2025
11:02:36

16/01/2025
11:11:37

16/01/2025
11:14:52



Ordem
184°

185°

186°

187°

188°

189°

190°

191°

192°

193°

194°

195°

196°

197°

198°

199°

200°

201°

202°

203°

204°

205°

206°

207°

Cédigo
678917ad21de2

678927594a82e

67892b78daceb

67892d9d79bf0

67893f1e13b5e

678987f0e40ec

6789883d36ea7

678989b57bb3e

67898c30017cf

6789a06864eac

6789a2b1d988d

678a4aaeb4325

678a5b46a2c19

678a5c58108ea

678a6b5045335

678a7ab107aca

678a954558ead

678aa67c6d2a0

678adfbcadOe1

678adfd8623a5

678aeb9e57f63

678b14f1b13bc

678b1cec76e15

678b93868c46b

Nome
Raul Rodrigues Gacho

Bernardo Santana da Silva

Berg

Gonzélez

Joao

Rafaela

Josefa Batista dos Santos

Agda

Kauane

Nayriane Kelly

Kauan Gabriel Bispo Santos

WANDERCLAUDSON FONTES DE MENEZES

JUNIOR

Samara

Sidney Ricardo Rodrigues Santos

José Rivaldo de Campos Filho

Jeverton dos santos

Roberta Santos de Santana

Kaua

Talita Fraga dos Santos

Erica santos ramos

NAIRAN

Daniel Mateus Batista

bastos

Jodo Gabriel Gonzaga de Almeida da Lapa

Status
Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Horario inscricao
16/01/2025
11:29:01

16/01/2025
12:35:53

16/01/2025
12:53:28

16/01/2025
13:02:37

16/01/2025
14:17:18

16/01/2025
19:28:00

16/01/2025
19:29:17

16/01/2025
19:35:33

16/01/2025
19:46:08

16/01/2025
21:12:24

16/01/2025
21:22:09

17/01/2025
09:18:54

17/01/2025
10:29:42

17/01/2025
10:34:16

17/01/2025
11:38:08

17/01/2025
12:43:45

17/01/2025
14:37:09

17/01/2025
15:50:36

17/01/2025
19:54:52

17/01/2025
19:55:20

17/01/2025
20:45:34

17/01/2025
23:41:53

18/01/2025
00:15:56

18/01/2025
08:41:58



Ordem
208°

209°

210°

211°

212°

213°

214°

215°

216°

217°

218°

219°

220°

221°

222°

223°

224°

225°

Cédigo
678bf8d1b3b68

678c1ae86daf6

678d3bec44889

678d743badc16

678d74e013980

678d76c3efad7

678dbdb155d3b

678e4ce0d6dfd

678e58e08eeb8

678e7c626f5d0

678e8223b89%ee

678e8bbb5c691

678e9b76e19a0

678eb58a9a30b

678ec91dbd78e

678ed3ab1ae8f

678ee67aed401

678eedbd127ac

Nome
Railenita Santos Santana

Angelo

LIA

Jéssica Soares

Ana beatriz de Jesus

tainara

Jasmin

Antonio Bispo dos Santos Neto

Jefferson Gomes Santos

Sam maia

CAUE

Eugenia Katiane Santos Silva

PRISCILLA KELLY SOUZA COSTA

Renato

Camilly

Adriana da Silva Barbosa

Thifany carolainy Alves hora dos santos

Pedro Vinnicius Ramalho Araujo Sampaio

Status
Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Excedente

Horario inscricao
18/01/2025
15:54:09

18/01/2025
18:19:36

19/01/2025
14:52:44

19/01/2025
18:52:59

19/01/2025
18:55:44

19/01/2025
19:03:47

20/01/2025
00:06:25

20/01/2025
10:17:20

20/01/2025
11:08:32

20/01/2025
13:40:02

20/01/2025
14:04:35

20/01/2025
14:45:31

20/01/2025
15:52:38

20/01/2025
17:43:54

20/01/2025
19:07:25

20/01/2025
19:52:27

20/01/2025
21:12:42

20/01/2025
21:43:41



